



# Plain Holding ApS

C/O Robert Plain, Davidsvænge 4  
Veksebo, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 30 69 98 66

## Årsrapport

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2025.

---

Robert Plain  
Dirigent

STATSAUTORISEREDE REVISORER  
LARS HANSEN LARSØ · HENRIK BROE · ANDERS WESTPHAL HANSEN

REGISTRERET REVISOR  
MICHAEL RYDING



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Plain Holding ApS  
C/O Robert Plain  
Davidsvænge 4  
Veksebo  
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 30 69 98 66  
Stiftet: 20. juni 2007  
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Direktion**

Robert Plain, Adm. dir.

**Revision**

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab  
Gydevang 2  
3450 Allerød



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier, anparter og lignende i andre selskaber.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 431 t.kr. mod 304 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.758</b>	<b>-12</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-6.340	-9
Indtægter af kapitalinteresser	428.180	266
Andre finansielle indtægter	29.696	77
Øvrige finansielle omkostninger	-5.504	-5
<b>Resultat før skat</b>	<b>433.274</b>	<b>317</b>
2 Skat af årets resultat	-2.505	-13
<b>Årets resultat</b>	<b>430.769</b>	<b>304</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	164.980	-854
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122
Overføres til overført resultat	130.789	1.036
<b>Disponeret i alt</b>	<b>430.769</b>	<b>304</b>



## Balance 30. juni

### Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	250.558	256
4 Kapitalinteresser	830.980	665
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.081.538</u>	<u>921</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.081.538</u></b>	<b><u>921</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.250	6
Udskudte skatteaktiver	2.907	5
Tilgodehavende selskabsskat	3.740	3
Andre tilgodehavender	150.000	150
Tilgodehavender i alt	<u>162.897</u>	<u>164</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	663.777	651
Værdipapirer i alt	<u>663.777</u>	<u>651</u>
Likvide beholdninger	1.126.142	986
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.952.816</u></b>	<b><u>1.801</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.034.354</u></b>	<b><u>2.722</u></b>



## Balance 30. juni

### Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	623.071	458
Overført resultat	2.135.082	2.004
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.018.153</u></b>	<b><u>2.709</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	8
Anden gæld	6.701	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.201</u>	<u>13</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>16.201</u></b>	<b><u>13</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.034.354</u></b>	<b><u>2.722</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	1.312.479	968.237	117.800	2.523.516
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-854.388	1.036.056	122.000	303.668
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	458.091	2.004.293	122.000	2.709.384
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	164.980	130.789	135.000	430.769
	<b>125.000</b>	<b>623.071</b>	<b>2.135.082</b>	<b>135.000</b>	<b>3.018.153</b>



## Noter

	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>t.kr.</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.505</u>	<u>13</u>
	<b><u>2.505</u></b>	<b><u>13</u></b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2024	<u>300.000</u>	<u>300</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>300</u></b>
Nedskrivninger 1. juli 2024	<u>-43.102</u>	<u>-35</u>
Årets resultatandele	<u>-6.340</u>	<u>-9</u>
<b>Nedskrivninger 30. juni 2025</b>	<b><u>-49.442</u></b>	<b><u>-44</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>250.558</u></b>	<b><u>256</u></b>



## Noter

	30/6 2025 kr.	30/6 2024 t.kr.
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2024	207.909	249
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-42</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>207.909</u></b>	<b><u>207</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2024	458.091	1.312
Årets resultatandele	428.180	266
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-38
Udloddet udbytte	<u>-263.200</u>	<u>-1.082</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2025</b>	<b><u>623.071</u></b>	<b><u>458</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>830.980</u></b>	<b><u>665</u></b>

## 5. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer  kr.
Dagsværdi 30. juni 2025	<u>663.777</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-5.488</u>

## 6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.